
 

 

 

  

  

  

  

  

     

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

     

 

   

  

  

     

 

 

  
  

  

     

 

  

 

  

  

     

   

  

   

     

  

  

     

  

   

   

     

  

  

 

 

 
 



 
 

MODELLO CODICE         FOGLIO      MODELLO   CODICE       FOGLIO        MODELLO              CODICE        FOGLIO     

AS25 5318 71  ST 101   3380 16  ST 150-4 6611 65 
CJ018 E 12/13 3  ST 102   3400 16  ST 150-21 6990 65 
CJ018/154 127 5  ST 103 784 12  ST 151   3700 59 
CZE200   702 69  ST 104  3181 12  ST 151/1201  6283 59 
MC 50   5696 65  ST 105 3946 17  ST 153   3600 54 
MC 50/KH   6268 62  ST 106   4393 17  ST 154    4025 44 
MFF57 487 68  ST 108   255 17  ST 155   4375 44 
MFF59 4050 68  ST 109   2880 17  ST 157     4401 55 
MP 50 4980 62  ST 112   3541 26  ST 158   3709 59 
MP 55 6906 68  ST 114    2022 18  ST 159    684 31 
MP 57 6605 69  ST 114/SC 6083 18  ST 160   3361 52 
MP 57/SL 6988 69  ST 115   361 18  ST 160/T   5134 52 
MP 57/821 7319 69  ST 116   3319 18  ST 161   3502 52 
MP 58 6743 70  ST 117   3320 19  ST 162     3515 58 
MP 75 6548 62  ST 118   3321 19  ST 163   3521 58 
MP 85 6813 69  ST 120   2726 19  ST 164    4410 44 
MP 571 6845 67  ST 121   2727 20  ST 165    1916 44 
MP 671 6880 67  ST 122 2728 20  ST 166   4512 13 
MP 771 6976 70  ST 123   701 20  ST 167   4543 14 
PC 60 5705 72  ST 123/T   5305 20  ST 170   3523 35 
PC 60 ALT 5736 72  ST 125   3835 13  ST 171 3614 35 
PFF 12   298 13  ST 126   3900 21  ST 172   3628 45 
PM 13   2778 6  ST 127   3670 21  ST 173   3650 35 
PM 15  273 7  ST 128   3605 21  ST 174   3694 45 
PM 15/T  5037 7  ST 129   3492 22  ST 174/L 6420 46 
PM 16  2018 7  ST 129/SC 6556 22  ST 176 3859 56 
PM 16/N 7357 7  ST 130   3333 22  ST 177   3901 35 
PM 19  5870 8  ST 131   395 23  ST 179    2511 55 
PM 33 5969 9  ST 132   3331 23  ST 180    4012 66 
PM 35  4257 9  ST 133   3156 23  ST 181    2963 45 
PM 35/JH  6252 9  ST 134   416 23  ST 182 4416 56 
PM 35/1   5972 9  ST 135   2023 23  ST 190    4081 45 
PM 36  2020 9  ST 136    2024 24  ST 191    4464 46 
PM 36 EM 2008-09 3  ST 137     2025 24  ST 192 4739 24 
PM 36 F 2007 5  ST 137/T    4776 24  ST 197   5665 25 
PM 36 J 4919 10  ST 138    2026 24  ST 201    4573 53 
PM 36/P 124 9  ST 139    2027 24  ST 203    4581 26 
PM 36/S  3190 9  ST 139/T    5227 22  ST 204    4629 59 
PM 37  2770 8  ST 140    2028 32  ST 205   4794 25 
PM 38  2520 8  ST 140/CA 5841 32  ST 206 5871 31 
PM 39 3837 10  ST 141    2029 32  ST 207   4835 46 
PM 40  2021 10  ST 142   3366 33  ST 208   4969 57 
PM 40-5 3325 10  ST 143    2351 33  ST 209    4811 14 
PM 4O EM 2015-16 3  ST 143/T    5279 33  ST 210 4894 58 
PM 40 F 2010 5  ST 144   134 34  ST 212   4948 25 
PM 40/SAE 6859 63  ST 145    2030 42  ST 212/P 5968 25 
PM 41 EM 4414/4395 4  ST 146    2031 42  ST 213   5042 46 
PM 42 4380 11  ST 146 EUR 6645 43  ST 214    5347 53 
PM 42 F 2054 6  ST 146/A 250 43  ST 215    5061 26 
PM 43 5660 11  ST 146/MD 6116 43  ST 216    5349 36 
PM 46 5562 11  ST 146/SP 4277 42  ST 218 6515 27 
ST  65 6711 51  ST 147 2352 34  ST 218/T    5387 27 
ST  71 5813 52  ST 148   2468 34  ST 219    5419 36 
ST  75 5864 52  ST 149   3501 54  ST 220 5423 36 
ST  97   4554 16  ST 150   2600 65  ST 222 5523 15 
ST  99 746 14  ST 150-2 3237 61  ST 223    5286 15 
ST 100   1477 29  ST 150-3   3238 61  ST 236    5819 53 

 
 



 
 

  MODELLO CODICE         FOGLIO        MODELLO           CODICE       FOGLIO 

ST 238    5456 25  ST 380   6641 66 
ST 239 5775 63  ST 391 5429 47 
ST 240    5508 36  ST 407   6208 48 
ST 241    5753 27  ST 414    5724 53 
ST 243    5719 37  ST 423 7292 37 
ST 246 6656 47  ST 440    5845 39 
ST 246/A   5745 43  ST 443/T 6823 39 
ST 249 5884 65  ST 446 6738 49 
ST 250 6962 64  ST 447   5999 40 
ST 253 6897 56  ST 449 6148 64 
ST 255   4457 59  ST 450    6361 48 
ST 261   5689 58  ST 451   6419 60 
ST 270   5222 35  ST 471 6024 54 
ST 274 5278 47  ST 474 6440 49 
ST 280 6567 66  ST 480 6947 67 
ST 282 6421 55  ST 491    6414 50 
ST 291 5205 47  ST 514    5791 18 
ST 302 7311 30  ST 540    6045 40 
ST 303   5977 12  ST 546 6772 50 
ST 304  5656 12  ST 547   6267 40 
ST 305 5659 28  ST 549 6296 63 
ST 306 6521 28  ST 550 7296 32 
ST 307   5686 48  ST 551 6430 60 
ST 309 6626 28  ST 571 6369 54 
ST 314 5671 31  ST 574   5848 50 
ST 315 6576 15  ST 591 6469 47 
ST 318/T 6470 29  ST 644    6277 51 
ST 319 5865 37  ST 649 6312 64 
ST 323   4967 37  ST 691 6687 51 
ST 335 6301 29  ST 740 6733 41 
ST 338 6800 61  ST 744 6461 41 
ST 339/T 6480 30  ST 744/L 7309 41 
ST 340 6602 36  ST 749 6313 64 
ST 341 6998 32  ST 751 6703 50 
ST 343    6223 36  ST 840 6965 70 
ST 344    5712 38  ST 849 6615 61 
ST 346    5946 48  ST 851 6969 57 
ST 347   5893 38  ST 907   5973 30 
ST 348   5755 38  ST 910   6165 30 
ST 349 5885 71  ST 914 6914 42 
ST 350    6360 48  ST 949 6757 57 
ST 351   6322 55  ST 1051 7336 60 
ST 370   5989 39  ST 29880 6159 71 
ST 374   6264 49     

 
 



 
 

 

 

 

 700 rpm 900 rpm 1400 rpm 1750 rpm 2000 rpm 

 KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min 

0 mt 0,36  28 0,36  53 0,74  80 0,74  87 0,74  96 

3 mt 0,37  24 0,37  48 0,75  78 0,75  83 0,75  94 

6 mt 0,37 20 0,37  45 0,75  75 0,75  81 0,75  93 

10 mt 0,37  18 0,37  41 0,75  68 0,75  77 0,75  88 

15 mt 0,27 15 0,37  35 0,75  60 0,75  68 0,75  82 

 700 rpm 900 rpm 1400 rpm 1750 rpm 2000 rpm 

 KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min 

0 mt 0,36  60 0,74  102 1,1  145 1,5  170 1,5  191 

3 mt 0,37  55 0,75  90 1,1  130 1,5  164 1,5  179 

6 mt 0,37 50 0,75  81 1,1  117 1,5  148 1,5  171 

10 mt 0,37  45 0,75  72 1,1  107 1,5  134 1,5  160 

18 mt -  - 1,1  66 1,1  99 2,2  122 2,2 140 

 700 rpm 900 rpm 1400 rpm 1750 rpm 2000 rpm 

 KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min 

0 mt 0,36  30 0,75  63 1,1  95 1,5  110 1,5  124 

3 mt 0,37  28 0,75  59 1,1  90 1,5  105 1,5  112 

6 mt 0,55 26 0,75  57 1,1  88 1,5  103 1,5  109 

10 mt 0,55  24 0,75  55 1,1  85 1,5  98 1,5  102 

18 mt -  - 1,1  48 1,1  80 2,2  78 2,2  95 

PM 36 EM  

Codice Code 2008  12 Vcc 

 2009  24 Vcc 

Corpo Body Ottone LV Brass  

Peso Weight 7 Kg 

Bocche Ports  

PM 40 EM    

Codice Code 2015 12  Vcc 2016 24 Vcc  

 5401 12 Vcc pul. 

pulley Ø 178 mm  

5191 24 Vcc 

pulley Ø 178 mm  

 

Corpo Body Ottone LV  Brass   

Peso Weight 8 Kg Girante Impeller 2038 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2506 

CJ 018 E    

Codice Code 12 12  Vcc 13 24 Vcc  

 Puleggia doppia 
double pulley 

Puleggia doppia 
double pulley 

 

Corpo Body Ottone LV  Brass   

Peso Weight 10 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2494

 
 



 
 

Bar/rpm 800 1000 1400 1800 2000 2400 

0 95 120 164 208 230 274 

0,3 86 115 190 200 220 240 

0,6 50 96 145 175 210 220 

1 25 65 125 160 198 204 

Portata  Delivery   

PM 41 EM    

Codice Code 4414 12  Vcc 4395 24 Vcc  

  6412 24 Vcc  pul-
ley Ø 178 mm tipo 

 

Corpo Body Bronzo Bronze   

Peso Weight 11 Kg Girante Impeller 2054 

Bocche Ports flanged Ricambi Spare kit 2801 

 
 



 
 

. 

 

 

 700 rpm 900 rpm 1400 rpm 1750 rpm 2000 rpm 

 KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min 

0 mt 0,36  28 0,36  53 0,74  80 0,74  87 0,74  96 

3 mt 0,37  24 0,37  48 0,75  78 0,75  83 0,75  94 

6 mt 0,37 20 0,37  45 0,75  75 0,75  81 0,75  93 

10 mt 0,37  18 0,37  41 0,75  68 0,75  77 0,75  88 

15 mt 0,27 15 0,37  35 0,75  60 0,75  68 0,75  82 

 700 rpm 900 rpm 1400 rpm 1750 rpm 2000 rpm 

 KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min 

0 mt 0,36  60 0,74  102 1,1  145 1,5  170 1,5  191 

3 mt 0,37  55 0,75  90 1,1  130 1,5  164 1,5  179 

6 mt 0,37 50 0,75  81 1,1  117 1,5  148 1,5  171 

10 mt 0,37  45 0,75  72 1,1  107 1,5  134 1,5  160 

18 mt -  - 1,1  66 1,1  99 2,2  122 2,2 140 

 700 rpm 900 rpm 1400 rpm 1750 rpm 2000 rpm 

 KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min KW l/min 

0 mt 0,36  30 0,75  63 1,1  95 1,5  110 1,5  120 

3 mt 0,37  28 0,75  59 1,1  90 1,5  105 1,5  112 

6 mt 0,55 26 0,75  57 1,1  88 1,5  103 1,5  109 

10 mt 0,55  24 0,75  55 1,1  85 1,5  98 1,5  102 

18 mt -  - 1,1  48 1,1  80 2,2  78 2,2  95 

 
 

PM 36 F  

Codice Code 2007   

Corpo Body Ottone LV Brass  

Peso Weight 6,5 Kg 

Bocche Ports  

PM 40  F    

Codice Code 2010 puleggia 

pulley Ø 178 mm  

778 puleggia 

pulley Ø 200 mm  

 

Corpo Body Ottone LV  Brass   

Peso Weight 8 Kg Girante Impeller 2038 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2506 

CJ 018     

Codice Code 127   

Corpo Body Ottone LV  Brass   

Peso Weight 6,5 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2494 

 
 



 
 

Bar/rpm 800 1000 1400 1800 2000 2400 

0 95 120 164 208 230 274 

0,3 86 115 190 200 220 240 

0,6 50 96 145 175 210 220 

1 25 65 125 160 198 204 

Portata  Delivery  

 

 

 

-

 

-  

A B C D E F G H K I L M N R S T Z X P 

96 56,5 24 35 22 76,7 23 70 8,8 52 7 9,5 60 22 5 80 30 11 3/8 

Portata  Delivery  (Lt/min.) 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 10 12 15 19 21 22 

0,6 6,5 9 12 15 17 18 

1,0 5 8 10 11 12 13 

PM 42 F    

Codice Code 5799   

Corpo Body Bronzo Bronze   

Peso Weight 6,5 Kg Girante Impeller 2054 

Bocche Ports flanged Ricambi Spare kit 2801 

PM 13   

Codice Code 2778  

Corpo Body Ottone LV  Brass  

Peso Weight 0,6 Kg  

Bocche Ports 3/8 gas  

Tenuta Corteco  

Girante Impeller 2043  

Cuscinetti Ball 2RS  

 
 



 
 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 10 12 15 19 21 22 

0,6 6,5 9 12 15 17 18 

1,0 5 8 10 11 12 13 

A B C D E F G H K I L M N R S T Z X P 

130 102 40 40 30 110 22 90 14 70 9 15 88 28 5 105 50 14 1/2 

 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 17,5 22,5 36 44 50 60 

0,6 16 21 34,5 42 47 56 

1,5 14,5 19,5 31 38 43 50,5 

A B C D E F G H K I L M N R S T Z X P 

94 53,5 30 35 30 76,7 23 65 11 52 7 12 60 22 5 82 30 11 3/8 

111 56 30 35 30 94 23 65 11 52 7 12 60 3/8 22 5 82 30 11 PM15/T 

PM15 

PM 15/ PM 15 T    

Codice Code PM 15  273   PM 15 T  5037    

Tenuta Seal Anello di tenuta Tenuta meccanica  

Peso Weight 0,6 Kg Girante Impeller 2048 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 4456 

Cuscinetti Ball bearing 2RS 2 RS  

PM 16 / PM 16N     

Codice Code PM 16  2018 PM 16 N 7357**  
 

 
 

Tenuta Seal 2C 2C  

Peso Weight 1,2 Kg Girante Impeller 3342 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2502 

Cuscinetti Ball bearing 2RS 2 RS  

 
 

 
 



 
 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 17,5 22,5 36 44 50 60 

0,6 16 21 34,5 42 47 56 

1,5 14,5 19,5 31 38 43 50,5 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 12 17 22 26 32 35 

0,6 10 13 18 23 26 28 

1,0 6 10 15 19 22 25 

A B C D E F G H K I L M N R S T Z X P 

93 73 29,5 35 31 76 24 74 11 52 8,5 12 94 22 6 80 52 15 3/8 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 12 17 22 26 32 35 

0,6 10 13 18 23 26 28 

1,0 6 10 15 19 22 25

PM 19    

Codice Code 5870                 Applicabile a JB 1873-1001 

Tenuta Seal 2C Girante Impeller 2040 

Peso Weight 1,2 Kg Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports  Cuscinetti Ball bearing 2RS 

PM 37    

Codice Code 2770   

Tenuta Seal C Girante Impeller 2522 

Peso Weight 0,9 Kg Ricambi Spare kit 2807 

Bocche Ports  Cuscinetti Ball bearing 2RS 

PM 38    

Codice Code 2520   

Tenuta Seal C Girante Impeller 2049 

Peso Weight 1,0 Kg Ricambi Spare kit 2507 

Bocche Ports  Cuscinetti Ball bearing 2RS 

A B C D E F G H K I L M N R S T Z X P 

115 86 29,5 40 27 94 22 90 15,8 70 8,5 15,8  9 28 5 105 50 14 1/2 

 
 



 
 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 12 22 32 38 42 

0,3 10 20 30 36 41 

1,0 9 19 27 35 40 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 28 53 80 87 96 

0,6 20 45 78 81 93 

1,0 18 41 68 77 88 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 28 53 80 87 96 

0,6 20 45 78 81 93 

1,0 18 41 68 77 88 

PM 35    

Codice Code PM 35 4257 PM 35/JH 6252 Adatt. JH 22044 

 PM 35/1 5972 
Adatt. F5-B8-10-24571 

PM 33  5969  Adatt. JB 10550 

Tenuta Seal TM Mechanical seal Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight 2 Kg Girante Impeller 2040 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2503 

PM 36     

Codice Code  PM 36 2020  PM 36/P 124  puleggia                  

pulley Ø 150 mm A 

 
 

Tenuta Seal TM Mech seal Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight 3,5 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2800 

PM 36/S    

Codice Code 3190 
 

- - -  
 

 
 

Tenuta Seal TM Cusc.Ball bearing 2RS 

Peso Weight 3,5 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports 1 gas Ricambi Spare kit 2800 

 
 



 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 28 53 80 87 96 

0,6 20 45 78 81 93 

1,0 18 41 68 77 88 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 30 63 95 110 124 

0,6 26 57 88 103 109 

1,0 24 55 85 98 102 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 95 121 195 260 293 

0,6 80 107 181 233 270 

1,0 72 102 148 228 243 

PM 36/J    

Codice Code 4919 -   

Tenuta Seal TM Cusc.Ball bearing 2RS 

Peso Weight 3,5 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports 1 gas Ricambi Spare kit 2800 

PM 39    

Codice Code 3837   

Tenuta Seal TM Cusc.Ball bearing 2RS 

Peso Weight 3,4 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2494 

PM 40    

Codice Code PM 40 2021  PM 40/P 123  pul.                  

pulley Ø 150 mm A 

 

   PM 40-5  3325 Ø albero 25,4mm 
Simile a JB6400-1051 

Tenuta Seal TM Mechanical seal Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight 3,5 Kg Girante Impeller 2038 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2506 

 
 



 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 28 53 80 87 96 

0,6 20 45 78 81 93 

1,0 18 41 68 77 88 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 77 100 135 160 178 

0,6 64 85 125 150 160 

1,0 58 62 98 115 140

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 95 121 195 260 293 

0,6 80 107 181 233 270 

1,0 72 102 148 228 243 

PM 46    

Codice Code 5562 
 

  
 

Tenuta Seal TM Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight 4,5 Kg Girante Impeller 2039 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2800 

PM 42    

Codice Code 4380 
 

  
 

Tenuta Seal TM Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight 4,5 Kg Girante Impeller 2054 

Bocche Ports  Ricambi Spare kit 2801 

PM 43    

Codice Code 5660 
 

  
 

Tenuta Seal TM Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight 4,0 Kg Girante Impeller 2053 

Bocche Ports    

 
 



 

 

 
  

ST 104   ST 304  

Codice Code ST 104  3181 
ST 304  5656 

Tenuta Seal TM  

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2490 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. A 

ST 104 

Camma Cam 2 mm 
ST 304 

ST 103  

Codice Code 784 
 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2490 

Tenuta Seal TM 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Bocche Ports  
Tabella Port. A 

 

ST 303  

Codice Code 5977 

Tenuta Seal TM  

Girante Impeller 2043 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. A 



 

 

 
  

ST 166  

Codice Code 4512 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 3987 

Bocche Ports 20 mm 
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

PFF 12  

Codice Code 298 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2043 

Ricambi Spare kit 2805 

Bocche Ports 19 mm 
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. H 

ST 125  

Codice Code 3835 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 3987 

Bocche Ports 20 mm 
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 



 

 

 
  

ST 99  

Codice Code 746 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports 20 mm 
Cusc. Ball bea-
ring 

2RS 

Tabella Port. G 

ST 167  

Codice Code 4543 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 3987 

Bocche Ports 20 mm 
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 209  

Codice Code 4811 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2487 

Bocche Ports 20 mm 
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 



 

 

 
  

ST 222  

Codice Code 5523 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2046 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 20mm 
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    D 

ST 223  

Codice Code 5286 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2487 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 315  

Codice Code 6576 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 5053 

Ricambi Spare kit 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  

 



 

 

 
  

ST 97  

Codice Code 4554 

Tenuta Seal  C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

 

ST 102  

Codice Code 3400 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS

Tabella Port. B 

ST 101  

Codice Code 3380 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  



 

 

 
  

ST 106  

Codice Code 4393 

Tenuta Seal 1 C 

Girante Impeller 3823 

Ricambi Spare kit 4826 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 108  ST 109  

Codice Code ST 108 255 

 ST 109 2880 
 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit ST 108 2496 
ST 109 2501 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2 RS 

Tenuta Seal 2 C 

Tabella Port. B 

ST 109 

ST 105  

Codice Code 3946 

Tenuta Seal 1 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 5160 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. A 

ST 108 



 

 

 
  

ST 114   ST 114/SC   ST 514   

Codice Code ST 114 2022  

 ST 114/SC 6083 
 

Connettori a baionetta 
Rapid connectors 

 ST 514 5791 Come ST 114 ma  
camma 1/2 

Girante Impeller 2048  

Ricambi Spare kit 2496  

Bocche Ports   

Cusc. Ball bearing 2 RS  

Tenuta Seal 2 C  

Tabella Port. B  

ST 115  

Codice Code 361 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. B 

ST 116  

Codice Code 3319 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. B 



 

 

 
  

ST 118  

Codice Code 3321 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. B 

ST 120  

Codice Code 2726 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS

Tabella Port. G 

ST 117  

Codice Code 3320 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. B 



 

 

 
  

ST 122  

Codice Code 2728 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2043 

Ricambi Spare kit 2805 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 123/T ST123  

Codice Code  ST123/T 
                        ST 123 

5305 
701 

Tenuta Seal    ST 123 
                       ST123/T 

 2 C 
TM 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 6214 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

ST 121  

Codice Code 2727 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2487 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 



 

 

 
  

ST 126  

Codice Code 3900 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 3932 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 127  

Codice Code 3670 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 128  

Codice Code 3605 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 



 

 

 
  

ST 129  

Codice Code 3492 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

                    ST 130      ST 139/T 

Codice Code           3333                           5227 

Tenuta Seal              2 C         TM 

Girante Impeller      2522      3823 

Ricambi Spare kit    2495      4826 

Bocche Ports             

Cusc. Ball bearing     2RS         2RS 

Tabella Port.                  G           G 

ST 130 

ST 139/T 

ST 129/SC  

Codice Code 6556 

Tenuta Seal   2C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port   G 



 

 

 
  

ST 131  

Codice Code 395 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 132   ST 133  

Codice Code ST 132  3331 
ST 133  3156 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 132 

ST 133 

ST 134   ST 135  

Codice Code ST 134  416 
ST 135  2023 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 134 

ST 135 



 

 

 
  

ST 192  

Codice Code 4739 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 3825 

Ricambi Spare kit 4826 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

ST 136      ST 137 ST 137/T 

Codice Code  ST 136  2024 
                     ST 137  2025 

ST 137/T 4776 

Tenuta Seal                  2 C         TM 

Girante Impeller           2522      3823 

Ricambi Spare kit         2495      4826 

Bocche Ports                  
Cusc. Ball bearing        2RS        2RS 

Tabella Port.                  G          G 

ST 137 
ST 137 T 

ST 136 

                     ST 138       ST 139 

Codice Code           2026 
                     

  2027 

Tenuta Seal              2 C     2 C 

Girante Impeller      2046   3823 

Ricambi Spare kit    2809   4826 

Bocche Ports                  
Cusc. Ball bearing     2RS     2RS 

Tabella Port.                  G       G 

ST 138 

ST 139 



 

 

 
  

ST 197  

Codice Code 5665 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

*Con puleggia diametro 90 inclusa  
With pulley D.90 included 

ST 212  ST 212/P*  

Codice Code ST 212     4948 
ST 212/P 5968 

Tenuta Seal  C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 5746 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

                     ST 205       ST 238 

Codice Code           4794                      5456 

Tenuta Seal               C      TM 

Girante Impeller     3823    2522 

Ricambi Spare kit   5182    2809 

Bocche Ports              
   

Cusc. Ball bearing     2RS     2RS 

Tabella Port.                 F       F 

ST 205 

ST 238 



 

 

 
  

ST 215  

Codice Code 5061 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 5053 

Ricambi Spare kit 2487 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS

Tabella Port. G 

ST 112  

Codice Code 3541 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2051 

Ricambi Spare kit 3989 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 203  

Codice Code 4581 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2051 

Ricambi Spare kit 5067 

Bocche Ports 24 mm 
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 



 

 

 
  

ST 218    

Codice Code 6515 
 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. B 

ST 218/T  

Codice Code 5387 

Tenuta Seal TM 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 4826 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST  241  

Codice Code 5753 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2496 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

 



 

 

 
  

ST 309  

Codice Code 6626 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    

ST 305  

Codice Code 5659 

Tenuta Seal  C 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit 2490 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. B 

ST 306  

Codice Code 6521 

Tenuta Seal 1 C 

Girante Impeller 2522 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 



 

 

 
  

ST 335  

Codice Code 6301 

Tenuta Seal 2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 318/T  

Codice Code 6470 

Tenuta Seal TM 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 4826 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 100  

Codice Code 1477 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 



 

 

 
  

ST 339/T  

Codice Code 6480 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2809 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port   G 

ST 910 
                     ST 907       ST 910 

Con puleggia 
With pulley 

Codice Code           5973                       6165 

Tenuta Seal               TM      TM 

Girante Impeller     4988    4988 

Ricambi Spare kit        

Bocche Ports              
Cusc. Ball bearing     2RS     2RS 

Tabella Port.                 G       G 

 

ST 302  

Codice Code 7311 

Tenuta Seal TM 

Girante Impeller 2052 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. I 



 

 

 
  

ST 206  

Codice Code 4830 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2522 

Ricambi Spare kit 2495 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G 

ST 314  

Codice Code 5671 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 3342 

Ricambi Spare kit 2502 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. M 

ST 159  

Codice Code 684 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 3342 

Ricambi Spare kit 2502 

Bocche Ports  

 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. M 



 

 

 
  

ST 550  

Codice Code 7296 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2041 

Ricambi Spare kit 7297 

Bocche Ports 31mm  

Cusc. Ball bearing  

Tabella Port.  

ST 140    ST 140 CA  

Codice Code ST 140       2028 
ST 140/CA 5841 

Tenuta Seal  C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 2497 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 141/ ST 341*  

Codice Code ST 141      2029 
ST 341       6998 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 2497 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

 
 



 

 

 
  

ST 142  

Codice Code 3366 

Tenuta Seal  C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 143  

Codice Code 2351 

Tenuta Seal C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 143/T  

Codice Code 5279 

Tenuta Seal TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 5280 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 



 

 

 
  

ST 144  

Codice Code 134 

Tenuta Seal C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 147  

Codice Code 2352 

Tenuta Seal TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 148  

Codice Code 2468 

Tenuta Seal C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 



 

 

 
  

 

Come ST 170, con camma da 5 mm  
  Same as ST 170, but with 5 mm cam 
 

ST 170  ST 270  

Codice Code ST 170  3523 
ST 270  5222* 

Tenuta Seal  C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

                     ST 171       ST 173 

Codice Code            3614 
                      

  3650 

Tenuta Seal              TM     2 C 

Girante Impeller       2040   2040 

Ricambi Spare kit    2497   3745 

Bocche Ports                   

Cusc. Ball bearing     2RS     2RS 

Tabella Port.                  C       C 

ST 171 

ST 173 

ST 177  

Codice Code 3091 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 



 

 

 
  

ST 216 ST 219 
                 ST 216      ST 219 

Codice Code      5349 
                      

  5419 

Tenuta Seal         TM       TM 

Girante Impeller          2040 

Ricambi Spare kit       2497 

Bocche Ports       

 

    

 

Cusc. Ball bearing 2RS     2RS 

Tabella Port.            C       C 

ST 220  

Codice Code 5423 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

                     ST 240       ST 343 ST 340* 

Codice Code            5508 
                      

  6223 6602 

Tenuta Seal              TM     2 C TM 

Girante Impeller       2040   2040 2040 

Ricambi Spare kit    2497   3745 2497 

Bocche Ports                 
Cusc. Ball bearing     2RS     2RS 2RS 

Tabella Port.                  C       C C 

ST 240/ 
ST340 

ST 343

Come ST 240, con flangia fresata 
  Same as ST 240, but with milled flange 



 

 

 
  

ST 243  

Codice Code 5719 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 319  

Codice Code 5865 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 3950 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 323/ST 423  

Codice Code  ST 323 
                       ST 423 

4967 
7292 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2046 

Ricambi Spare kit 6706 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. G
ST 423 identica a JH 10-24465 
girante con cod. 2046 (Øi 12,7 ) 
 

ST 423 identical to JH 10-24465 
Impeller cod. 2046 (Øi 12,7 ) 



 

 

 
  

Simile a similar to JB 9970-241 

ST 344  

Codice Code 5712 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 5280 

Bocche Ports 
 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 348  

Codice Code 5755 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports
 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

Senza ingrananaggio Without gear 

ST 347  

Codice Code 5893 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 



 

 

 
  

ST 370  

Codice Code 5989 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 440  

Codice Code 5845 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 2497 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 443/T  

Codice Code 6823 

Tenuta Seal    

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing   

Tabella Port    



 

 

 
  

ST 447  

Codice Code 5999 

Tenuta Seal C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

Come ST 347, con flangia leggermente inclinata
Same as ST 347 but with slightly inclined flange 

ST 547  

Codice Code 6267 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

ST 540  

Codice Code 6045 

Tenuta Seal  2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 2497 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 



 

 

 
  

 

ST 740  

Codice Code 6733 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port   D 

ST 744  

Codice Code 6461 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare 
kit 

2497 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bea-
ring 

 2RS 

Tabella Port   C 

ST 744/L  

Codice Code 7309 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare 
kit 

2497 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bea-
ring 

 2RS 

Tabella Port   C 

 



 

 

 
  

ST 145  

Codice Code 2030 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

ST 914  

Codice Code 6914 

Tenuta Seal  2 c 

Girante Impeller 2048 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. I 

ST 146  *ST 146/SP  

Codice Code ST 146        2031 
ST 146/SP  4277 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

*Albero 18mm più lungo di 18mm 
  Shaft 18mm longer 



 

 

 
  

ST 146 EUR  

Codice Code 6645 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port   D 

ST 146/A  *ST 246/A  

Codice Code ST 146/A  250 
ST 246/A  5745 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

* Con albero per JB 22210-241 
    With shaft for  JB 22210-241 

ST 146/A 

ST 246/A 

Motore Lomatec 120 HP 
Lomatec engine 120 HP 

ST 146/MD  

Codice Code 6116 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 



 

 

 
  

ST 155  

Codice Code 4375 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  I 

ST 154  

Codice Code 4025 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  I 

ST 164  ST 165  

Codice Code ST 164  4410 
ST 165 1916 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit 3704 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. ST 164  D 
ST 165  I 

ST 164 ST 165 



 

 

 
  

ST 181  

Codice Code 2963 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit 3704 

Bocche Ports     
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   D 

ST 172  ST 174  

Codice Code ST 172   3628 
ST 174   3694 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

ST 172 

ST 174 

ST 190  

Codice Code 4081 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports     
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   D 



 

 

 
  

ST 191  ST 174/L  

Codice Code ST 191       4464 
ST 174/L   6420 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

ST 191 

ST 174/L 

ST 207  

Codice Code 4835 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

ST 213  

Codice Code 5042 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 5048 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D



 

 

 
  

ST 274  

Codice Code 5278 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

Come ST 146 ma con portagomma f 32 Same as ST 146 , with connector f 32 

ST 246  

Codice Code 6656 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    D 

ST 291  ST 391 
ST 591 

 

Codice Code ST 291  5205 
ST 391  5429 
ST 591   6469 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit ST 291  2499 
ST 391  5048 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

ST 291 

ST 591

ST 391 



 

 

 
  

ST 307  

Codice Code 5686 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 5069 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

ST 346*  ST 407  

Codice Code ST 346  5946 
ST 407  6208 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 5069 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

* Senza flangia Without flange 

ST 407 

ST 350 ST 450  

Codice Code ST 350  6360 
ST 450  6361 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 6584 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  

ST 350 

ST 450 



 

 

 
  

ST 374  

Codice Code 6264 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

ST 446  

Codice Code 6738 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    

ST 474  

Codice Code 6440 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  I 



 

 

 
  

 

ST 546  

Codice Code 6772 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    

ST 491  ST 751*  

Codice Code  ST 491 
                       ST 751 

6414 
6703 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

 
 

ST 574  

Codice Code 5848 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   I 



 

 

 
  

ST 644  

Codice Code 6277 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    D 

ST 691  

Codice Code 6687 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports 
    

Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port     D 

Applicabile a VW 065121012 ma + lunga di 12 mm 
Fits on  VW 065121012  but 12mm longer 

ST 065  

Codice Code 6711 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2800 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    



 

 

 
  

ST 75  

Codice Code 5864 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2037 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   D 

ST 71  

Codice Code 5813 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2047 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   

ST 160  ST 161 
*ST 160/T 

 

Codice Code ST 160    3361 
ST 161    3502 
ST 160/T 5134 

Tenuta Seal  2C   ST 160/T  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit ST 160      3603 
ST 161  3603 
ST 160/T  6581 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

ST 160 
ST 160/T 

ST 161 

*Identica a ST 160 ma con TM Like ST 160 but with Mechanical seal 



 

 

 
  

Staffa non inclusa (codice 5259) 
Bracket not included (code 5259)  

ST 201  

Codice Code 4573 

Tenuta Seal    2C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 

ST 214  ST 414  

Codice Code ST 214 5347 
ST 414 5724 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit ST 214  2800 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. D 

ST 214 

ST 414 

ST 236  

Codice Code 5819 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2800 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  D 



 

 

 
  

*Con puleggia with pulley D. 165 

ST 471  *ST 571  

Codice Code ST 471  6024 
ST 571  6369 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2047 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

ST 149  

Codice Code 3501 

Tenuta Seal    2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  L 

ST 153  

Codice Code 3600 

Tenuta Seal    2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3988 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  L 



 

 

 
  

                     ST 179      ST 351 

Codice Code           2511 
                     

  6322 

Tenuta Seal              TM      TM 

Girante Impeller      2039   2042 

Ricambi Spare kit    2800   3704 

Bocche Ports                  

Cusc. Ball bearing     2RS     2RS 

Tabella Port.                  D       D 

ST 179 ST 351 

ST 157  

Codice Code 4401 

Tenuta Seal    2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3988 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   

ST 282  

Codice Code 6421 

Tenuta Seal    2C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  L 



 

 

 
  

ST 182  

Codice Code 4416 

Tenuta Seal    2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  L 

ST 176  

Codice Code 3859 

Tenuta Seal    2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 3745 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  L 

ST 253  

Codice Code 6897 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    



 

 

 
  

ST 949  

Codice Code 6757 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    

 Identica alla ST160 senza o-ring sul coperchio 
Similar to ST160 without o-ring on cover 

ST 208    

Codice Code 4969 

Tenuta Seal  2C 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 3603 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

ST 851  

Codice Code 6969 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2499 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   I 



 

 

 
  

 Identica alla ST160 senza o-ring sul coperchio 
Similar to ST160 without o-ring on cover 

ST 210   

Codice Code 4894 

Tenuta Seal  2C 

Girante Impeller 3342 

Ricambi Spare kit 5161 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

ST 162  

Codice Code 3515 

Tenuta Seal    2C 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 3603 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  F 

ST 163   
ST 261 

 

Codice Code ST 163  3521 
ST 261  5689 

Tenuta Seal  2C 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 3603 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. F 

ST 163 

ST 261 



 

 

 
  

ST 158  

Codice Code 3709 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. I 

ST 204  ST 255  

Codice Code ST 204 4629 
ST 255 4457 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit ST 204  3704 

Bocche Ports 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. I 

ST 204 ST 255 

Simile a JB 29600-1201 Similar to JB 29600-1201  

ST 151  
ST 151/1201 

 

Codice Code ST 151    3700 
ST 151/1201  6283 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit 3704 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. I 



 

 

 
  

ST 451  

Codice Code 6419 

Tenuta Seal    TM 

Girante Im-
peller 

2042 

Ricambi kit 3704 

Bocche 
Ports   
Cusc. Ball 
bearing 

2RS 

Tabella Port.  I 

ST 551  

Codice Code 6430 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit 3704 

Bocche Ports  
1/4e 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  I 

ST 1051  

Codice Code 7336 

Tenuta Seal C 

Girante Impeller 2042 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2 

Tabella Port. E 



 

 

 
  

Fits on  CAT 3304 and 3306 

Applicabile a motori CAT 3304 e 3306 

ST 338  

Codice Code 6800 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2654 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port   L 

ST 150-2  ST 150-3  

Codice Code ST 150-2  3237 
ST 150-3  3238 

Tenuta Seal  TM+C 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2500 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 1 

Tabella Port. E 

Come ST 150 ma con albero modificato As ST150 but different shaft 

ST 849  

Codice Code 6615 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Tenuta Seal  TM 

Tabella Port  



 

 

 
  

MC 50 KH  

Codice Code 6268 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2038 

Bocche  Ports  
Peso Weight  10 Kg 

Cusc. Ball bearing  2RS 

Materiale Bronzo 

Tabella Portate I 

Adatta a motori Kohler EFOZ100 
Application engine: Kohler EFOZ100 

MP 50  

Codice Code 4980 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2053 

Bocche Ports  
Peso Weight  8 Kg 

Cusc. Ball bearing  2RS 

Materiale Bronzo 

Tabella Portate I 

MP 75  

Codice Code 6548 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2053 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  I 



 

 

 
  

ST 239  

Codice Code 5775 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2053 

Bocche Ports  
Peso Weight  10 Kg 

Cusc. Ball bearing  2RS 

Materiale Bronzo 

Tabella Portate I 

PM 40/SAE  

Codice Code 6859 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2038 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port  

ST 549  

Codice Code 6296 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 3267 

Ricambi Spare kit 6134 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.



 

 

 
  

ST 449  ST 749  

Codice Code ST 449  6148 
ST 749  6313 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 3267 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  

ST 449 camma cam 5,3 mm 
ST 749 camma cam 4,3 mm 

ST 649  

Codice Code 6312 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 3267 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   

ST 250  

Codice Code 6962 

Tenuta Seal TC 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 2500 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 1

Tabella Port. E 



 

 

 
  

MC 50  

Codice Code 5696 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2038 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Peso Weight  10 Kg 

Tabella Portate I 

ST 150  ST 150-4 
ST 150-21 
 

 

Codice Code ST 150     2600 
ST 150-4  6611 
ST 150-21 6990 

Tenuta Seal  TM+C 

Girante Impeller ST 150     2039 
ST 150-4  2039 
ST 150-21 2042 

Ricambi Spare kit 2500 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing 1 

Tabella Port. E 

ST 150-4 camma cam 2/3 
  

ST 249  

Codice Code 5884 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 2039 

Ricambi Spare kit 6134 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.



 

 

 
  

ST 180  

Codice Code 4012 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 3260 

Ricambi Spare kit 5250 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   

ST 380  

Codice Code 6641 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 3260 

Ricambi Spare kit 5250 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   

Senza ingranaggio  without gear 

ST 280  

Codice Code 6567 

Tenuta Seal    TM 

Girante Impeller 3260 

Ricambi Spare kit 5250 

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.   



 

 

 
  

MP 571  

Codice Code 6845 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    

MP 671  

Codice Code 6880 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port    

Come MP 571 ma albero 5920 
Same as MP 571 but shaft 5920 



 

 

 
  

MFF 57  

Codice Code 487 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Bocche Ports  
Peso Weight  9 Kg 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Materiale  Bronzo 

Bar/rpm 800 1000 1400 1800 2000 2400 

0 95 120 164 208 230 274 

0,3 86 115 190 200 220 240 

0,6 50 96 145 175 210 220 

1 25 65 125 160 198 204 

Bar/rpm 800 1000 1400 1800 2000 2400 

0 95 120 164 208 230 274

0,3 86 115 190 200 220 240 

0,6 50 96 145 175 210 220 

1 25 65 125 160 198 204 

MFF 59  

Codice Code 4050 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Peso weight  11 Kg 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Bocche Ports  

MP 55  

Codice Code 6906 

Tenuta Seal    

Girante Impeller  

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing   

Tabella Port    

Fits on  CAT 1706116 

Applicabile a motori CAT 1706116 



 

 

 
  

MP 85  

Codice Code 6813 

Tenuta Seal    

Girante Impeller  

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing   

Tabella Port    

Fits on  CAT QSB 5.9 JPR S7608 

Applicabile a motori CAT QSB 5.9 JPR S7608 

CZE 200  

Codice Code 702 

Tenuta Seal   C 

Girante Impeller 1013 

Ricambi Spare kit 2810 

Peso weight  7 Kg 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Materiale  Bronzo 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 2500 

0 103 120 200 215 230 260 

0,3 86 115 190 200 220 240 

0,6 50 96 145 175 210 220 

1 25 65 125 160 198 204 

Bar/rpm 700 900 1400 1750 2000 

0 77 100 135 160 178 

0,6 64 85 125 150 160 

1,0 58 62 98 115 140 

MP 57 

MP 57 / MP 
57SL / MP 57/821 

 

Codice Code    MP 57 
                         MP 57SL 
                        MP 57/821 

6605 
6988 
7319* 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Peso weight  10 Kg 

Cusc. Ball bearing 2RS 

Bocche Ports   
 



 

 

 
  

MP 58  

Codice Code 6743 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2 RS 

Tabella Port    

ST 840  

Codice Code 6965 

Tenuta Seal    2 C 

Girante Impeller 2040 

Ricambi Spare kit 2497 

Bocche Ports   
Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port. C 

MP 771  

Codice Code 6976 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 2054 

Ricambi Spare kit 2801 

Bocche Ports  
Cusc. Ball bearing  2 RS 

Tabella Port.    



 

 

 
  

ST 29880  

Codice Code 6159 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 4738 

Ricambi Spare kit  

Peso Weight   

Cusc. Ball bearing  2RS 

Bocche Ports  

AS 25  

Codice Code 5318 

Tenuta Seal   TM 

Girante Impeller 5293 

Ricambi Spare kit  

Peso Weight  14 Kg 

Cusc. Ball bearing  2RS 

Bocche Ports   
Bar/rpm 1400 2800 

0 33 m3/h 44 m3/h 

Cod. 6817 Connector 

Applicabile a JH F6B-9-10-24493-01 e YANMAR MOTORI  6LPA

Fits on  JH F6B-9-10-24493-01 and YANMAR engine  6LPA 

ST 349  

Codice Code 5885 

Tenuta Seal   C 

Girante Impeller 3267 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 58 x 65 

Cusc. Ball bearing  2RS 

Tabella Port   I 



 

 

 
  

 
 
This  is a centrifugal pump used as circulator in fresh water circuit. 
Not selfpriming 

PC 60 ALT  

Codice Code 5736 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 4805 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  

autoadescante. 
 
This is a centrifugal pump used as circulator in fresh water circuit. Not selfpriming 

PC 60  

Codice Code 5705 

Tenuta Seal  TM 

Girante Impeller 4805 

Ricambi Spare kit  

Bocche Ports 
  

Cusc. Ball bearing 2RS 

Tabella Port.  

CIRCOLATORI FRESH WATER PUMPS 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Codice Code:  1834  estrattore grande big puller 

             1835  estrattore piccolo little puller 



 

 

 
 

 

Codice  
Code Ext. Diam. Int. Diam. 

Altezza 
Depth Ins. Pale Blades Material 

5378 31,8 11,6 14,4 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2044 32 8,1 12 5 6 Neoprene 

3852 32 8,1 12 5 6 Nitrile 

536 32 8,1 13 5 6 Nitrile 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2055 32.00 12.00 13.30 6 6 Neoprene 

2057 32.00 11.60 14.40 6 6 Neoprene 

2061 32.00 11.15 14.35 6 6 Neoprene 

2555 32.00 11.60 14.40 2 6 Neoprene 

3378 32.00 10.10 14.40 6 6 Neoprene 

Codice  
Code Ext. Diam. Int. Diam. 

Altezza 
Depth Ins. Pale Blades Material 

6048 33.60 10.35 14.40 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5377 33.70 10,4 14.10 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4030 35.00 12.00 15.00 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5411 35.20 8.00 12.70 5 6 Nitrile 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5356 36.00 9.70 14.50 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2072 38.40 11.10 17.90 6 6 Neoprene 

2073 38.40 12.80 17.80 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3375 38.40 11.20 17.90 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5369 39.00 13.20 21.90 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

1872 40.00 8.10 19.00 5 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2043 40.00 9.60 19.00 1 6 Neoprene 

2048 40.00 12.00 19.00 1 6 Neoprene 

3268 40.00 10.00 19.00 1 6 Neoprene 

3404 40.00 10.00 19.00 1 6 Nitrile 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2063 40.00 13.10 22.00 3 6 Neoprene 

2064 40.00 14.20 22.00 3 6 Neoprene 

3630 40.00 11.80 18.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3791 40.00 11.00 13.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam.
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material

5357 40.00 10.80 12.60 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4807 40.00 12.10 19.00 5 6 Neoprene 

Codice  
Code Ext. Diam. Int. Diam. 

Altezza 
Depth Ins. Pale Blades Material 

5272 40.00 10.00 14.00 7 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6049 40.00 12.10 18.00 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5569 40.40 14.00 28.40 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6050 40.70 13.96 23.35 3 8 Neoprene



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2067 41.00 14.00 23.00 5 8 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5376 43.00 12.00 14.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5379 44.00 17.20 20.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6051 44.10 17.12 20.25 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2079 45.00 8.10 12.80 5 6 Nitrile 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5572 45.40 13.20 14.70 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5573 45.40 16.20 14.70 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5355 48.00 11.00 13.80 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3793 48.00 13.00 15.00 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6052 50.40 17.20 20.15 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2049 51.00 10.00 22.00 3 6 Neoprene 

2051 51.00 13.00 22.00 3 6 Neoprene 

5435 51.00 12.70 20.00 3 6 Neoprene 

5550 51.00 12.70 22.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

568 51.00 8.10 22.00 5 10 Nitrile 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material Pin 

2046 51.00 12.70 22.00 1 6 Neoprene 5 mm 

2522 51.00 12.00 22.00 1 6 Neoprene 5 mm 

3269 51.00 12.70 22.00 1 6 Nitrile 5 mm 

3411 51.00 12.00 22.00 1 6 Nitrile 5 mm 

5053 51.00 12.00 22.00 1 6 Neoprene 4 mm 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2052 51.00 12.70 22.00 5 6 Neoprene 

2080 51.00 8.10 22.00 5 6 Nitrile 

2745 51.00 8.10 22.00 5 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2056 51.00 17.00 19.10 6 6 Neoprene 

2058 51.00 16.00 19.10 6 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code Ext. Diam. Int. Diam. 

Altezza 
Depth Ins. Pale Blades Material 

2059 51.00 19.10 19.00 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2074 51.00 16.00 19.10   6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3374 51.00 19,2 18.85 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3376 51.00 14.00 19.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3377 51.00 16.00 19.00 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3398 51.00 8.00 22.00 1 6 Neoprene 

3399 51.00 8.00 22.00 1 6 Nitrile 

5192 52.00 12 25.00 1 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3823 51.00 12.10 22.00 1 10 Neoprene 

3830 51.00 12.70 22.00 1 10 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5361 51.60 13.90 18.70 3 6 Neoprene 

5363 51.60 18.20 18.80 3 6 Neoprene 

5362 51.80 16.20 18.80 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5359 52.80 12.95 14.00 3 6 Neoprene 

6829 53.00 12.00 14.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5367 52.80 12.00 13.85 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3792 53.00 15.00 20.00 6 6 Neoprene

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5570 55.20 17.20 20.00 3 6 Neoprene

5571 55.20 17.20 20.00 3 6 Neoprene

5570 largh. Chiavetta 5 mm 

5571 largh. Chiavetta 4 mm 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2081 56.00 12.10 29.40 3 12 Nitrile 

3342 56.00 12.10 29.40 3 12 Neoprene

2041 57.00 16.00 31.50 3 12 Neoprene

7307 57.00 16.00 31.50 3 12 Neo+Key 

3403 57.00 16.00 31.50 3 12 Nitrile 

3414 57.00 20.00 31.50 3 12 Nitrile 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2040 57.00 16.00 31.50 4 12 Neoprene

2078 57.00 16.00 31.50 4 12 Nitrile 

2789 57.00 16.00 50.80 4 12 Neoprene

3267 57.00 16.00 48.20 4 12 Neoprene

5734 57.00 16.00 50.10 4 12 Neoprene



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material

3392 57.00 16.00 31.50 8 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material

3950 57.00 12.70 19.80 3 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material

6184 57.00 16.00 50.80 4 10 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material

6670 57.00 16.00 50.80 8 10 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3265 57.70 18.10 22.60 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5364 58.00 20.00 29.50 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5366 58.00 20.00 34.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2062 59.50 12.70 12.00 6 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2060 60.00 22.30 33.65 6 6 Neoprene

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2037 61.90 16.00 31.50 3 12 Neoprene

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4988 62.20 16.00 22.20 3 12 Neoprene

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2036 65.00 16.00 50.80 3 8 Neoprene

3407 65.00 16.00 50.80 3 8 Nitrile 

3379 65.40 17.00 48.40 3 8 Neoprene

2050 66.00 17.00 32.00 3 8 Neoprene

3410 66.00 17.00 32.00 3 8 Nitrile 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2047 65.00 16.00 41.40 3 12 Neoprene 

3790 65.00 16.00 50.80 3 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2042 65.00 16.00 50.20 4 10 Neoprene 

3405 65.00 16.00 50.20 4 10 Nitrile 

6877 65.00 16.00 68.00 4 10 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2039 65.00 16.00 50.80 4 8 Neoprene  

2077 65.00 16.00 50.20 4 8 Nitrile 

3260 65.00 16.00 76.20 4 8 Neoprene 

3388 65.00 16.00 32.00 4 8 Neoprene 

3408 65.00 16.00 36.50 4 8 Neoprene 

3509 65.00 16.00 68.30 4 8 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4821 65.00 16.00 41.40 4 12 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code Ext. Diam. Int. Diam. 

Altezza 
Depth Ins. Pale Blades Material 

3500 65.00 15.00 15.00 7 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4205 65.00 25.00 80.00 4 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4813 65.00 16.00 50.80 2 8 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5382 65.00 15.00 50.80 8 8 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5370 66.80 17.00 16.00 3 6 Neoprene 

5371 66.80 17.00 19.00 3 6 Neoprene 

5372 66.80 20.00 19.15 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3386 66.00 19.00 50.50 5 8 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5640 65.00 16.00 50.20 8 8 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3666 67.00 19.80 19.20 3 6 Neoprene 

3667 67.00 17.00 19.20 3 6 Neoprene 

3668 67.00 17.00 16.00 3 6 Neoprene 

2068 69.50 11.00 12.95 3 6 Neoprene 

2069 69.50 12.75 12.80 3 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6053 67.40 20.15 35.10 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5360 69.00 14.00 13.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2066 69.50 16.5 13.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2070 69.50 16.20 22.70 3 6 Neoprene 

2071 69.50 16.20 22.70 6 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5353 77.00 20.00 76.20 8 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5373 77.90 22.10 26.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2999 73.00 16.20 12.50 6 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5380 78.00 19.20 25.30 6 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5886 80.00 20.00 75.00 4 9 Neoprene 

6088 80.00 20.00 54.00 4 9 Neoprene 

6508 80.00 20.00 54.00 3 9 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material

2672 82.50 20.10 73.00 3 12 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

4861 82.50 20.10 73.00 4 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5365 88.00 22.60 31.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5374 86.00 24.10 31.60 3 5 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2075 89.30 22.20 32.00 6 6 Neoprene 

2076 89.30 22.20 32.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5568 88.00 23.00 31.00 3 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5381 88.40 22.30 32.30 6 6 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

 2962 89,30 22,2  32  9  6 Neoprene 

5847 91.50 19.20 25.40 9 6 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6003 90.00 26.00 31.20 3 6 Neoprene

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3794 90.00 19.00 25.50  9 3 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2038 95.00 25.00 63.00 4 9 Neoprene 

2045 95.00 25.00 88.50 4 9 Neoprene 

2717 95.00 25.00 63.00 4 9 Nitrile 

3406 95.00 25.00 88.50 4 9 Nitrile 

4915 95.00 25.00 96.00 4 9 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2053 95.00 25.00 63.00 4 12 Neoprene 

2054 95.00 25.00 88.50 4 12 Neoprene 

2718 95.00 25.00 63.00 4 12 Nitrile 

3261 95.00 25.00 88.50 4 12 Nitrile 

3315 95.00 25.00 130.00 4 12 Neoprene 

5641 95.00 25.00 180.00 4 12 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

2654 95.00 25.00 63.00 8 12 Neoprene 

2655 95.00 25.00 88.50 8 12 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3455 95.00 25.00 88.50 8 9 Neoprene 

3821 95.00 25.00 63.50 8 9 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5062 95.00 25.00 102.00 4 12 Neoprene 

5063 95.00 25.00 80.00 4 12 Neoprene 

5749 95.00 25.00 102.00 4 12 Neoprene 

Codice  
Code

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth

Ins. Pale Blades Material 

5288 95.00 25.00 95.00 4 12 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5953 95 22 63 4 9 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

3648 114.00 25.00 109.80 4 10 Neoprene 

5750 114 25.00 109.60 4 10 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. 
Pale 

Blades 
Material 

5293 117.00 25.40 130.00 4 9 Neoprene 

4738 118.00 25.00 88.40 4 9 Neoprene 

4823 118.00 25.00 88.40 8 9 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. 
Pale 

Blades 
Material 

5842 126.9 36.00 102.00 4 13 Neoprene 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. 
Pale 

Blades 
Material 

5897 127 36.00 127 4 13 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

5757 128 36.00 101.50 4 12 Neoprene 



 

 

 
 

 

Codice  
Code 

Ext. Diam. Int. Diam. 
Altezza 
Depth 

Ins. Pale Blades Material 

6908 165 36.00 120.00 4 12 Neoprene 
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CODICE 

CODE 

DIAMETRO 

DIAMETER 
Mm 

LARGH. 

WIDTH 
mm 

SPESS. 

THICKNESS 
mm 

VITE 

SCREW 

2686 33-37 20 1 M6 
2687 37-41 20 1 M6 
3739 36-39 22 1 M8 
2630 40-43 22 1 M8 
2631 44-47 22 1 M8 
2632 48-51 22 1 M8 
3740 51-55 22 1 M8 

2633 56-59 22 1 M8 
2634 59-63 22 1 M8 
2635 64-67 22 1 M8 
2636 68-73 24 1,2 M8 
3741 74-79 24 1,2 M8 
2637 80-85 24 1,2 M8 

2638 86-91 24 1,2 M8 
3742 92-97 24 1,2 M8 
2639 98-103 24 1,2 M8 
2640 104-112 24 1,2 M8 
2641 113-121 24 1,2 M8 
2642 122-130 26 1,5 M8 
3546 131-139 26 1,5 M8 
2644 140-148 26 1,5 M8 

2645 149-161 26 1,5 M8 
4268 155-165 26 1,5 M8 
2646 162-174 26 1,5 M8 

2670 175-187 26 1,5 M8 
3309 188-200 26 1,5 M8 
3310 201-213 26 1,5 M8 
3627 214-227 26 1,5 M8 
3743 228-239 26 1,5 M8 
3744 240-252 26 1,5 M8 
9001 315-330 30 1,5 M10 
4267 340-370 30 1,5 M10 
3917 360-380 30 1,5 M10 
1441 420-440 30 1,5 M10 

 

 

CODICE 
CODE 

DIAMETRO 
DIAMETER Mm 

LARGH. 
WIDTH Mm 

COPPIA 
SERR. Nm 

2332 9,5-12 10 2 
2333 11-16 10 2 
2334 13-20 10 2 
2335 17-25 12 5 
2336 22-30 12 5 
2493 25-35 12 5 
2337 30-40 12 5 
2338 35-50 12 5 
2339 45-60 12 5 
2340 50-70 12 5 
2341 60-80 12 5 
2342 70-90 12 5 
2343 80-100 12 5 
2344 90-120 12 5 
2345 110-140 12 5 
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CODICE DIAMETRO LARGH. SPESS. VITE 

4752  36-39 21 1 M8 
4753  40-43 21 1 M8 
4754  44-47 21 1 M8 
4755  48-51 21 1 M8 
4756  52-55 21 1 M8 
4757  56-59 21 1 M8 
4758  60-63 21 1 M8 
4759  64-67 21 1 M8 
4760  68-73 24 1,2 M8 
4761  74-79 24 1,2 M8 
4551  80-85 24 1,2 M8 
4762  86-91 24 1,2 M8 
4763  92-97 24 1,2 M8 
4764  98-103 24 1,2 M8 
4765 104-112 24 1,2 M8 
4766 113-121 24 1,2 M8 
4767 122-130 26 1,5 M8 
4768 131-140 26 1,5 M8 
4769  140-148 26 1,5 M8 
4770  149-161 26 1,5 M8 
4771  162-174 26 1,5 M8 
4772  175-187 26 1,5 M8 
4773  188-200 26 1,5 M8 
4469  285-305 26 1,5 M10 
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FIG. A 

FIG. B 

FIG. C 

FIG. D 

(1) Carico Compressione   Compression load       (2) Carico taglio Cutting load 
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A RICHIESTA SONO DISPONIBILI COM-
PENSATORI SU DISEGNO 

 
WE CAN PRODUCE COMPENSATORS 

 

 
 

 
 

Con giunto mobile 

COD. MIS. A B C L N S F 

2100 D80 120 105 72 50 6 12 M8 

2099 D80 120 105 72 90 6 12 M8 

2098 D80 120 105 72 135 6 12 M8 

2097 D80 120 105 72 170 6 12 M8 

6094  141   120  12  

1989 D100 150 130 98 120 6 16 M10x1.25 

5399  190 165 135 155 8 16 M10 

5455  200 175 130 235 8 16 15 

3761 DN125 240 200 141 170 8 20 M18 

457 DN150 265 225 168 380 8 20 M18 

COD. MIS. Ø FLANGIA 

2863 D80 120 

2865 D100 150 

5058 DN120 170 

COD. MIS. ØE FLANGIA 

2864 D80 120 

2866 D100 150 

5059 DN120 170 

CODICE Misura Tubo L N M DE 

CODE Size Pipe mm mm mm mm 

   Øe mm     

1963 DN25 30 170 70 50 37 

1964 DN32 40 200 120 40 57 

1965 DN40 48 200 120 40 53 

2101 DN50 60 195 95 50 70 

2102 DN65 76 210 120 45 90 

1967 DN70 70 250 140 55 86 

1968 DN75 80 300 200 50 98 

2103 DN80 90 250 130 60 100 

2104 DN90 102 270 130 50 110 

1969 DN95 108 300 210 45 110 

2105 DN100 115 290 130 50 120 

2106 DN125 140 310 170 60 150 

3526 DN200 225 240 120 40 219 

Bordato-No flangia 
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COD. Rif. TK Descrizione 
1611 TK40049 ROSSO SERBATOIO 
1612 TK40050 OCEAN BLUE YAMAHA 83 
1613 TK40051 YAMAHA MARINE BLUE 84 
1614 TK40052 MERCURY BLACK 
1615 TK40053 MARINER GREY 
1616 TK40054 MARINER LIGHT GREY 
1617 TK40055 JHN-MAN-EVIN. WHITE 71 80 
1618 TK40056 JOHNSON WHITE 81 83 
1620 TK40058 JOHNSON GT GREY METALLIZZATO 
1621 TK40096 YELLOW CATERPILLAR 
1623 TK40061 EVINRUDE BLUE METAL. 69 82 
1624 TK40062 EVINRUDE SILVER 84 
1625 TK40063 EVINRUDE BLUE XP 
1626 TK40066 SUZUKI GREY 
1627 TK40067 SUZUKI GREY 89 
1628 TK40070 SELVA BLUE 
1629 TK40071 SELVA BLUE METALLIZZATO 
1630 TK40080 AIFO MARINE BLUE 
1631 TK40083 YANMAR GREY 
1632 TK40084 ONAN IVORY 
1633 TK40085 VOLVO PENTA GREEN 
1634 TK40086 VOLVO PENTA ACQUAMATIC 
1635 TK40087 G.M. ALPINE GREEN 
1636 TK40088 VOLVO PENTA RED 
1637 TK40089 BMW-G.M. MARINE SILVER 
1638 TK40090 ANTIRUGGINE FOSFOZINC GREEN 
1639 TK40092  TRASPARENTE 
1640 TK40093 VOLVO PENTA ACQUAMATIC 89 
1641 TK40094 VETUS MOTOR YELLOW 
1642 TK40095 NANNI BLUE METALLIZZATO 
1646 TK40081 AIFO MARINE RED 
2757 TK40098 YAMAHA DARK GREY METAL. 94-95 
1750 TK40076 TOHATSU KOBALT BLUE 
2610 TK40099 ANTIRUGGINE FOSFOZINC GREY 
2689 TK40075 HONDA GREY METALLIZZATO 
2691 TK40077 TOHATSU GREY 
2692 TK40091 NERO OPACO 
2932 TK40100 ANTIVEGETATIVO TRASPARENTE 
3271 TK40200 ANTIVEGETATIVO WHITE 
3272 TK40201 ANTIVEGETATIVO BLACK 
3273 TK40202 ANTIVEGETATIVO GREY 
3390 TK40068 SUZUKI BLACK METALLIZZATO 
3391 TK40074 METALZINC 
 6081 TK40207 HONDA AQUAM. SILVER 2012 
3935 TK40059 JOHNSON METAL SILVER 2000 
3561 TK40082 VOLVO PENTA SX/DPX GREY MET. 
3724 TK30051 ZIP YAMAHA MARINE BLUE '84 
3725 TK30052 ZIP MERCURY BLACK 
3726 TK30055 ZIP JHN-MAN-EVIN. WHITE 
3927 TK40069 CATERPILLAR WHITE 
3928 TK40060 IVECO WHITE 

5769 TK40206 VM BLUE GREY 

COD. Rif. TK Descrizione 
1643 TK40035 DETERGENTE SENTINET LT. 1 
1644 TK40036 DETERGENTE SENTINET LT. 5 
1595 TK40037 DETERGENTE SENTINET LT.20 
1602 TK40026 DETERGENTE MORGEN LT.1 
1599 TK40029 DETERG.SAIL CLEANER L.1 

  TK40039 KIT RIPARAZIONE VETRORESINA 
  TK40040 STUCCO POLIESTERE 250 gr 
  TK40106 DETERGENTE PER TEAK-DETEAK LT.1  
  TK40107 DETERGENTE PER TEAK-DETEAK LT.5 
  TK40108 DETERG.SBIANCANTE BRIGHTEAK LT.1 
  TK40109 DETERG.SBIANCANTE BRIGHTEAK LT.5 
  TK40114 DETERG.DISINCROSTANTE DCR LT. 1 
  TK40115 DETERG.DISINCROSTANTE DCR LT. 5 
  TK40116 DETERG.DISINCROSTANTE DCR LT. 25 

1752 TK40102 SHAMPOO NEUTRO BOAT CLEANER LT.1 
1751 TK40103 SHAMPOO NEUTRO BOAT CLEANER LT.5 

  TK40104 SHAMPOO NEUTRO BOAT CLEANER L.25 
4454 TK40041 STUCCO VETRIFICANTE 250 gr 
4455 TK40042 GEL COAT PER RITOCCO 250 ml. 
4453 TK40045 CREMA LUCIDANTE 250 gr 
2753 TK40046 CREMA LUCIDANTE LATTE LT.2,5 
2662 TK40048 PASTA EXTRA-MORDENTE LINAS P300 L.2,5 
1590 TK40043 PASTA ABRAS.LUCID.FINE LINAS P350 L.0,5 
1647 TK40020 PROTETTIVO PER GOMMONI SLIDE 900 ml 

  TK40112 LUCIDANTE PROTETTIVO POLISH LT. 1 
  TK40113 LUCIDANTE PROTETTIVO POLISH LT. 5 
  TK40110 PROTETTIVO PER TEAK PROTEAK LT.1 
  TK40111 PROTETTIVO PER TEAK PROTEAK LT.5 

1603 TK40002 LUBRIFICANTE SBLOCCANTE TK1  400 ml 

1607 TK40015 
LUBRIF.GEAR OIL ml 250 per PIEDE POPPIE-

RO 
 4334 TK40016 LUBRIF.GEAR OIL LT.25 per PIEDE POPPIERO 
1608 TK40010 GRASSO BIANCO ALLO  ZINCO ml.250 
1604 TK40013 GRASSO BIANCO ALLO  ZINCO Kg. 5 
1609 TK40008 LUBRIF.GRASSO SINTETICO SYNT ml.400 
1645 TK40005 LUBRIF.PROTETTIVO TK 2 MEDIUM 400 ml. 
1606 TK40006 LUBRIF. ALTE PRESTAZIONI P.T.F.E.400 ML 

  TK40105 SIGILLANTE IBRIDO SEAL 290 ml - WHITE 
  TK40205 SIGILLANTE IBRIDO SEAL 290 ml - BLACK 
   

 

- -  
- -  

 

 



 

 
 

 

COD. TAPPO ANODO d D2 A B C E F G MOTORE/APPLIC. 

  CAP ANODE                 ENGINE 

1987 1469 1976 10  6 10 20 14 10 9 LOMBARDINI 

2799 2798 2084 12  8 9 35 22 14 M5 BUKH 

3469     12  10 14 41 11 10 3/8UNC  CATERPILLAR 

3474     12  10 14 40 11 10 3/8UNC GENERAL MOTOR 

3936 3997 3998 12  8 12 38 19 10 M12 C.T. 

5683 5554 3257 14  8 9 40 22 14 M8 VM 706 

3304 3307 2090 10  8 17 18 19 10 8 SWENAUTIC 

3462     10  9 7 55 10 11 1/4G CATERPILLAR 

2096 1975 1977 18  7 9 7 26 8 12 LOMBARDINI-RUGGERINI 

3186 3188 3187 16  10 13 50 13X13 17    

3360 5530  5529  16  8 16 51 22     CUMMINS 68241 

3463     16  9 16 76 14 13   CATERPILLAR 

3465     16  9 16 63 14 13   CATERPILLAR 

3477     16  14 16 40 13 10  VOLVO PENTA 

3747 4342 3449 14  7 9 25 24 9 M12 FORD 

3305 3306 2083 14  10 20 25 24 10 12 SWENAUTIC 

5564 1469 5575 10  6 10 20 14 10 9 IN MAGNESIO 

1986 1995 1976 10  7 10 20 14 10 10 DIEM 901629 EMI 

3303 1739 2090 10  7 13 18 15 10 8 SWENAUTIC 

3953     25  10 19 44 19 10 3/8UNC VOLVO PENTA 

5720 4382 3460 25  10 10 45 19 10 3/8UNC VOLVO PENTA 

3183 3185 3256 19  11 16 84 16X16 15 5/8UNC G.M. 8515850 

3472 4382 3255 19  13 10 85 16 15 5/8UNC   

3473     19  10 16 54 16 15 5/8UNC GENERAL MOTOR 

4274 4275 1977 18  7 9 20 36 10 12   

5786 4275 1977 18  7 9 15 36 10 12   

3940 3938 3937 8 M10X1,5 7 12 20 17 8 8 OMD 

1584 1541 1542 10 M12X1,5 6 9 18 17 9 7 AIFO 

4584   2090 10 M14X1,5 9 12 18 17 11 8 FNM 

2092 1560 2090 10 M16X1,5 9 12 18 17 11 8 FK2-FK3  494635 

5790 1560 1595 14 M16X1,5 9 12 26 17 11 8 IVECO 

2093 1559 2083 14 M18X1,5 10 9 25 24 10 12 AIFO 821 

3475 3522 3257 14 M18X1,5 7 9 40 22 10 M8   

3476 3522 2095 19 M18X1,5 7 9 20 22 8 M8   

3867 3866 2095 14 M18X1,5 6 10 20 27 9 M8   

3665   2083 14 M22X1,5 10 12 16 24 10 10 AIFO 

5551     20 M24X1,5 10 10 45 30 11 M8X 1,25 BAUDOUIN 

2541 2540 2089 14 M28X1,5 10 10 20 32 13 14 AIFO 

5518 5519 5520 25 M32 15 15 45 19 10 3/8UNC MAN 

3936 3997 3998 13  8 13 38 22 10 7/16UNF CATERPILLAR 



 

 
 

 

 Cod. d  D  A   B  C  Dis. Engine 

3937 6 8 20 8   D   

2096  10 20 8   D LOMBARDINI 

2090 8 10 17 9   D NANNI-MER. 

1542 7 10 18 8   D AIFO 

3813   10 30     E MASE 

1509 M8 10 20 10   D   

1976 8,5 10 18 8   D LOMBARDINI 

3453 M6 10 20 8   D CUMMINS 

3459 1/4UNC 10 55 11   D CATERPILLAR 

3656 M8 10 31 9   D ONAN 

3735 8 10 30 6   D   

5565 8,5 10 18 8   D MAGNESIO 

2084 M5 12 35 10   D BUKH 

3998  12 38 10   D C.T. 

3450 3/8UNC 12 40 10     YANMAR 

3458 3/8UNC 12 40 10   D BUKH 

3468 3/8UNC 12 40 10   D CATERPILLAR 

2085  13 33 13   D ONAN 

3442 3/8UNC 13 50 13   D BMW 

2095 M8 14 20 9   D VM - IF 

1972 M10 14 23 9   D CANDILENO 

3257  14 40 10   D VM 

2083 12 14 26 7   D AIFO CAT 

1585 10 14 26 8   D CERDIESEL 

4273 M10 14 35 10   D   

2519 M10X1,5 14 25 8 M8 C   

3449 12 14 26 7   D FORD 

3466 5/16UNC 14 33 12   D CATERPILLAR 

4296 M8 14 35 8   D 
ISOTTA 
FRASC. 

6853 10 14 20 8  D  

6801 M12 15 50   B  

6802 M12 15 65   B  

6803 7/8UNC 15 50   B  

2086  16 40 11   D VOLVO 

3255 5/8"Ww 16 54 15  B G.M. 

2820  16 30 10 M8 C VOLVO PENTA 

3452 3/8UNC 16 31 13   D CUMMINS 

3461 3/8UNC 16 76 13   D CATERPILLAR 

3464 3/8 UNC 16 63 13   D CATERPILLAR 

4076   16 60     E   

5529  16 51 11   D   

3299  17 13 10   D VP 

 Cod. d  D  A   B  C  Dis. Engine 

3878 M6 17 45 10   D SCANIA 

3439 M12X1 17 45 10   D SCANIA 

1977 15 18 7 10   D PER 2096 

3451 16X1,5 18 65 15   D CUMMINS 

3255  19 85 15   D G.M. 

3256  19 54 15   D G.M. 

3187 7/16" 19 85 15  B G.M 

2091 M8 20 30 10 17 B YANMAR 

3437 M18x1,5 20 34 13   D ISOTTA F 

2089 14 20 20 12   D AIFO 828 

3440 M8X1,25 20 45 11   D BAUDOUIN 

3445 M8 20 39 11   D YAMAHA 

3447 M8 20 20 8   D YANMAR 

3448 M8 20 55 9 16 B YANMAR 

3955   20 23     E RUGGERINI 

6716 1/4 20 35 12  B  

6814 M18x1.5 20 34   B  

6818 M10 20 80   B  

1973 20 21 15 15   D MASE 

3443 M10 22 26 7   D CASTOLDI 

3460 5/8UNF 22 20 11   D CATERP. 

2088  25 44 9   D VOLVO 

3444 22 26 25 10   D NANNI 

1961 M8 27 21 10   D   

3467 3/4UNC 28 55 20   D CATERP. 

2087 28 32 30 12  A  

3956 M8 34 30 25   D MITSUBISHI 

3490   40 50 29 M27x1, A MARINETEC 

3446 M8 21-30 40 12   D YANMAR 

3167     15 25 M8   ITALDIESEL 
        

Dis. A 

Dis. B 
Dis. C 

Dis. D Dis. E 
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W 600  

Codice Code 468 12 Volts Ass. 10 A 

 469 24 Volts Ass. 5   A 

Peso Weight 3,3 Kg 

Componenti 
Aggiuntivi  

493 Sistema Parcheggio  
         Parking System 

 611  Spruzzatore  
          Washer 

Pantografi Bracci Semplici Spazzole 
L mm Cod L mm Cod L mm Cod 

500 605 400 602 400 433 

600 501 500 603 500 431 

700 520 700 522 600 430 

800 606 800 524 710 2736 

1000 608 1000 523 800 2737 

 

 

Pantografi Bracci Semplici Spazzole 
L mm Cod L mm Cod L mm Cod 

300 480 200 595 400 433 

400 478 350 116 500 431 

500 605 400 602   

600 501 500 603   

SK 20  

Codice Code 2353 12 Volts Ass. 10 A 

 2354 24 Volts Ass. 5   A 

Peso Weight 1,8 Kg 

Componenti 
Aggiuntivi  

4553 Sistema Parcheggio  
           Parking System 

           (da utilizzare con CT42) 

 611  Spruzzatore  
          Washer 



 

 
 

 

 

 

CT41  CT42  CT43  CT41P  CT42P 
Comando elettronico per tergivetro 

Electronic wiper switch  

-  

 

-

 

-  

-  

-  

-  

-  

 

 

 

 

-  

-  

-  

-  

-  

 

 

 
 

W 800  

Codice Code 7165 12 Volts Ass. 9 A 

 7166 24 Volts Ass. 4,5   A 

Note Notes Canotto standard 60mm 

Peso Weight 2,8 Kg 

Codice Descrizione 
4421 CT 41  Comando per 1 tergivetro 12-24 Volts  4 Amp. 

4422 CT 42  Comando per 2 tergivetro 12-24 Volts 4 Amp. 

4423 CT 41P Comando per 1 tergivetro 12-24 Volts 12 Amp. 

4424 CT 42P Comando per 2 tergivetro 12-24 Volts 12 Amp. 

4897 CT 43P Comando per 3 tergivetro 12-24 Volts 12 Amp. 
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